
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Białaczów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 994, 
1000, 1349, 1432) uchwala sie co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję  Budżetu, Finansów i Inwestycji w składzie:

1) Waldemar Świtkowski - przewodniczący Komisji;

2) Ewa Skalska - członek Komisji;

3) Marzanna Paduszyńska - członek Komisji,

4) Lidia Nowak - członek Komisji,

5) Dominik Bożek - członek Komisji,

6) Marcin Pawłowski - członek Komisji,

7) Zdzisław Prusek - członek Komisji.

2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji są w szczególności zadania z zakresu 
gospodarki finansowej gminy.

§ 2. 1. Powołuje się stałą Komisję  Rolnictwa i Gospodarki Gruntami w składzie:

1) Ewa Skalska - przewodnicząca Komisji;

2) Dawid Kucharski - członek Komisji;

3) Piotr Szymczyk - członek Komisji,

4) Ireneusz Duda - członek Komisji,

5) Zbigniew Trębarczyk - członek Komisji.

2. Przedmiotem działania Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami są w szczególności zadania obejmujące 
swym zakresem sprawy dotyczące rolnictwa, leśnictwa, opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz problematykę 
związaną z gospodarką wodną i ochroną środowiska.

§ 3. 1. Powołuje się stałą Komisja Kultury, Oświaty i Zdrowia w składzie:

1) Beata Wilk - przewodnicząca Komisji;

2) Marzanna Paduszyńska - członek Komisji;

3) Dawid Kucharski - członek Komisji,

4) Krystyna Jóźwik - członek Komisji,

5) Andrzej Martyka - członek Komisji.

2. Przedmiotem działania Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia są w szczególności zadania obejmujące swym 
zakresem sprawy dotyczace funkcjonowania placówek oświatowych, kształtowania i wychowywania dzieci 
i młodzieży, sprawy kultury fizycznej oraz opieki społecznej i zdrowotnej.

§ 4. Tracą moc następujące uchwały:

1) Uchwała Nr II/3/2014 Rady Gminy Białaczów z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia liczby i rodzajów 
stałych Komisji Rady Gminy Białaczów oraz ustalenia ich przedmiotów działania oraz liczby członków,

2) Uchwała Nr II/4/2014 Rady Gminy Białaczów z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Przewodniczących 
stałych Komisji Rady Gminy,

Id: EDCF6E54-A252-45C6-95CF-4B8BD86C27D3. Podpisany Strona 1



3) Uchwała Nr II/6/2014 Rady Gminy Białaczów z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie powołania składów 
osobowych Komisji Rady Gminy Białaczów.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Białaczów, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Lasota

Id: EDCF6E54-A252-45C6-95CF-4B8BD86C27D3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym Rada Gminy ze swojego grona
może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalająć przedmiot działania oraz skład osobowy.
Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.

Zasady działania komisji stałych określa dział III rozdział 1 Statutu Gminy Białaczów.

Id: EDCF6E54-A252-45C6-95CF-4B8BD86C27D3. Podpisany Strona 1




